
SEKRETARZA RADY SAMORZĄDU
DOKTORANTÓW UW:
mgr inż. Katarzyna Bujak

Uchwała nr 62/RSDUW/2021
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 19 kwietnia 2021 roku

w sprawie wyboru przedstawicielek i przedstawicieli do Rady Dydaktycznej bezpieczeństwo
wewnętrzne; europeistyka – integracja europejska; organizowanie rynku pracy; politologia;

polityka społeczna; studia euroazjatyckie; stosunki międzynarodowe

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się na przedstawicielkę do Rady Dydaktycznej:

1) Lindę Masalską (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych)

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Katarzyna Bujak

Sekretarza Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


